Objednávame si u Vás pre naše zariadenie do kaplnky koberec:

Celková hodnota s DPH:   316,48 €

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

316,481. Koberec velur Estrade 400cm rubín  8,000 m  39,560000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

tristošestnásť € 48  316,48 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ